第１６号様式（第１４条関係）

鎌ケ谷市多文化共生推進事業補助金交付請求書

年  月  日

鎌ケ谷市長       様

申請者 所在地

団体名

代表者            印

   年  月  日付け  第  号で交付決定した鎌ケ谷市多文化共生推進事業補助

金について、鎌ケ谷市多文化共生推進事業補助金交付要綱第１４条の規定により、下記の

とおり請求します。

記

 交付請求額  金             円